
Dědice - Bučovice /4. 10. 2008/

Napsal uživatel Michal Reichman

Dědice - Bučovice  
  3:1 
 (15, 17, -21, 21) 

    3:0  (20, 18, 19)

    Ke svému premiérovému utkání v nejvyšší krajské soutěži zavítali 4.10.2008 hráči
bučovického mužského volejbalového B-týmu na palubovku družstva Dědic.Tedy soupeře,
kterého jsme znali ze vzájemných zápasů v době, kdy oba týmy spolu hráli krajskou soutěž
druhé třídy. Bohužel jsme nemohli přijet v kompletní sestavě, neboť z důvodu svatby (bohužel
pouze své sestry) citelně chyběl středák Radim Doupovec.   I tak jsme zpočátku pomýšleli na
možný úspěch, neboť tým Dědic hrává téměř v nezměněné sestavě, ve které jsme ho v
minulosti již dokázali porazit. V oběma utkáních jsme však, vyjma třetího setu v prvním utkání,
předvedli poměrně bojácný  výkon, s množstvím chy b, který na soupeře v opoznání kvalitnější
soutěži nestačil. Během obou utkání jsme až na slabé vyjímky nedokázali soupeře výrazněji
zatlačit a po průměrném výkonu jsme si z úvodního dvoukola odvezli porážku 1:3 a 0:3.
Pochvalu si bučovští borci zaslouží pouze za slušný výkon ve třetím setu prvního utkání, kde
jsme soupeře i s vypuštěnou koncovkou přehráli, výsledkem čehož byl i jediný vítězný set.
Rovněž je nutno ocenit to, že ve druhém a následně i třetím setu druhého utkání, poté, co
musel ze hry z důvodu zranění, způsobeném srážkou s Radkem Černým, odjet na šití nahravač
Přema Kašpar, jsme další boj nevzdali, naopak jsme se dokázali zkoncentrovat a s
nahrávajícím Liborem Procházkou jsme ještě soupeře dokázali potrápit, bohužel bez vítězného
efektu.

Sestava: Černý, Duraja, Huliák, Kašpar, Němec, Procházka, Reichman, Sedlář

 1 / 1


